
MONARCH

Mustard
YELLOW SS POUCH

# 1329747

500/4.5 GR

$22.74 / CS

Product Description

Ingredients

INGREDIENTS: DISTILLED VINEGAR, WATER, NO. 1 MUSTARD SEED, SALT, TURMERIC, OLEORESIN PAPRIKA, SPICES.

Provide all your customers with the classic smooth tangy condiment that they have come to love — even on the go — with these Monarch® 4.5 Gram Yellow
Mustard Packets. Using only the finest of ingredients to ensure that there are no allergens this mustard is made from vinegar spice turmeric and of course
mustard seeds! Our mustard has a bright bold yellow color and smooth texture giving it a truly rich and tangy taste. Packaged in individually wrapped 4.5-gram
portion packs they are perfect for offering at catered events quick service restaurants and of course for takeout orders. Having these packets can also take out
the need for condiment pumps and self-serve containers helping your kitchen minimize waste and cost. Convenient and cost-effective this package includes 500
packets and will last for quite some time for either your takeout customers or at your condiment station. Store in a cool dry place. 500/4.5 gr. packets pack size.

Overview

Features
 •  Yellow mustard
 •   Made from mustard seeds vinegar spice and turmeric
 •   No allergens
 •   Smooth texture
 •   Classic tangy flavor
 •   Single serve packets
 •   4.5 g packet is perfect for offering at catered events quick service restaurants and of course for takeout orders
 •   Perfect for hamburgers hot dogs chicken tenders and many more classic menu items
 •   Store in a cool dry place
 •   500/4.5 g packets pack size

Benefits
 •  Cost-saving: Shelf stable
 •   Package size includes 500 individually wrapped 4.5 g packets
 •   Versatile: Can be utilized as a condiment for a variety of classic menu items like hot dogs hamburgers and chicken tenders along with being an ingredient
 •   Time-saving: Individually wrapped packets allow for easier on-the-go dispensing
 •   no need for pumps and single-serve condiment cups

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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 YELLOW SS POUCH
MONARCH

# 1329747

500/4.5 GR

$22.74 / CS

Manufacturer: MONARCH

Manufacturer Product #: 273021

22 - GROCERY, DRY

235 - CONDIMENTS, PORTION CONTROL

1742 - MUSTARD, SINGLE SERVICE

Product Information

Class:

Category:

Group:

MANUFACTURER PRODUCT #:273021
MANUFACTURER :MONARCH

Manufacture Information

Preparation & Cooking

Serving Suggestions:

Use as a sandwich spread.

Handling Instructions

Store at 35 - 85 F

Preparations and Cooking Instructions

N/A

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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Customers Also Bought

BREAD, SOURDOUGH 17 SLICED
5/8" LOAF COOKED BAKED
FROZEN BAG PULLMAN

HILLTOP HEARTH

# 7814495

$39.83 / CS

POTATO, TATER NUGGET 1" W/
SOUR CREAM CHEDDAR CHIVE
PARFRIED IQF FROZEN BAG

MONARCH

# 6783576

$51.58 / CS

ICING, ALL-PURPOSE CREAM
CHEESE TFF PAIL SHELF
STABLE RTU

BRILL

# 1711623

$72.77 / CS

SAUCE, HONEY SPICY PLASTIC
JUG SHELF STABLE WING

MONARCH

# 5781795

$35.89 / CS

SAUCE, HOT LOUISIANA
PLASTIC JUG SHELF STABLE

THE ORIGINAL LOUISIANA HOT
SAUCE

# 8770392

$63.72 / CS

BREADER, CHICKEN BAG
MONARCH

# 5748477

$35.77 / CS
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Shipping Information:

Physical Attributes

Gross Weight:

Net Weight:

Catch Weight:

Height:

Width:

Length:

Cube:

5.72 LB

4.95 LB

NO

5.94 IN

10.25 IN

7.5 IN

.264 CF

Storage Information

Min. Temperature:

Max. Temperature:

35 fa

85 fa
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Nutritional Facts

Serving Size  (4.5tsp)

1 Servings Per Container

Amount Per Serving

Calories 5
% Daily Value *

Total Fat g 0%

Saturated Fat g 0%

Trans Fat g

Cholesterol mg 0%

Sodium 55mg 2%

Total Carbohydrate g 0%

Dietary Fiber g 0%

Total Sugars g

0%Includes 0g Added Sugars

Protein g

Vitamin A 0%

Calcium 0%

Iron 0%

Supplemental Facts
% Daily Value *

Potassium 5 mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is
used for general nutrition advice.

Ingredients, Allergens & Nutritional Information

IMPORTANT:
and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers,
and includes information from the Global Data Synchronization
Network (GDSN) and other third party sources such as the United
States Department of Agriculture. We know that allergen information
is important to many customers, so we are providing product
information from the manufacturers/suppliers for the FDAs top
allergens (https://www.fda.gov/food/food-labeling-nutrition/food-
allergies), along with other select ingredients. This information may
not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the
allergen(s). Product formulations are subject to change and
nutritional values can vary due to production, seasonal and other
changes. Please always review the ingredients, allergens, nutrition
information and other product information on the product packaging
delivered to your location. US Foods does not assume any legal
liability and makes no warranty or guaranty, express or implied,
regarding the completeness or accuracy of this information. Product
images are provided for reference only and may not reflect current
packaging.

Product information, including ingredients, allergens

0%Vitamin C

Nutritional Claims

 •  This product has no sugar added

 •  This product is trans fat free

Marketing Claims

 •  This product is kosher
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